Modelo Atencidn Sucursales Banco Estado / Poder Judicial

Poder Judicial /Ciudad Sucursal Banco Agente Correo Telefono
Santiago / CAPJ - Juzgados de Familia Bandera German Diaz A. gdiazs@bancoestado.cl 2 29701025
Santiago - San Miguel El Bosque Alvaro Laborda L. alaborda@bancoestado.cl |2 29702235
Santiago / Palacio de Los Tribunales / Juzgados Civiles |Huerfanos Rita Dominguez P. rdomingu@bancoestado.cl (2 29704204
Santiago / Centros de Justicia Rondizzoni Yendery Duran 5. jduranl@bancoestado.cl 2 29708015
Santiago / Puente Alto Puente Alto Nueva CT |Veronica Pinochet M. |vpinoche@bancoestado.cl |2 29716055
Santiago / San Bernardo San Bernardo Kevin Nowajewski W. |knowajew @bancoestado.cl |9 22971725
Arica Arica Marco Gajardo R. mgajardl@bancoestado.cl |58-2355488
lquigue lquigue Juana Mela F. jmela@bancoestado.cl 57 2236273
Antofagasta Antofagasta Maglio Caballero K. mcaballe@bancoestado.cl |55 25352205
Copiapo Copiapo Eugenia Yaksic M. eyaksic@bancoestado.cl 52 2355205
La Serena La Serena Luis Partarrieu M. Ipartarl@bancoestado.cl 51 2475205
Coquimbo Coquimbo Mestor Tarbes Soto ntarbesl@bancoestado.cl |51 2475425
Ovalle Ovalle Daniel Walker C. dwalker@bancoestado.cl (522475575
Valparaiso Valparaiso Prat Claudio Quinteros G.  |cquinter@bancoestado.cl |32 2765205
Vina del Mar Patricio Escudero Patricio Escudero L. pescuder@bancoestado.cl (322755812
Rancagua Rancagua Reinaldo Cornejo R rcornejl@bancoestado.cl |55 535205
Talca Talca Rodrigo Valenzuela U. |rvalenz2@bancoestado.cl |27 345206
Chillan Chillan Alex Knothe B. aknothe@bancoestado.cl |2 4543455
Concepcion Concepcion Alejandro Inostroza C. |ainostrl@bancoestado.cl |41 2905289
Temuco Temuco Cesar Cortes V. ccortez2@bancoestado.cl |45 2945205
Valdivia Valdivia Nelson Gonzalez M. ngonzall@bancoestado.cl |63 2365205
Puerto Montt Puerto Montt Daniel Hettich 5. dhettich{@bancoestado.cl |65 2565205
Coyhaigue Coyhaigue Margot Barriga M. mbarrigd@bancoestado.cl |67 2455260

BanCOEStadO . Punta Arenas Punta Arenas Juan Ledn Y. jleon@bancoestado.cl 61 2365295




